
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXIII Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 07-jul.-19

Lloc: Plaça des Born

Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

1
Mitja

14 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 00:45In

23 Magi Mevis Taberner Moll 20122 00:50In

13 Roman Sintes 20123 00:50In

16 Joan Seguí Capellà 20124 00:51In

9 Jan Coll Anglada 2012 CN JAMMA5 00:51In

12 Ana Sintes 20126 00:54In

17 Abril Alemany Mascaro 2012 Menorca Atletisme Intersport7 00:55In

24 Jaume Villalonga Salom 20138 00:55In

8 Albert Martinez Taltavull 20129 00:56In

15 Emma Sancho Pons 2012 CN JAMMA10 00:56In

22 Raul Melia Paredes 201211 00:56In

5 Gael Melguizo Prieto 201312 00:59In

19 Alma Segui Taltavull 201213 00:59In

3 Daniel Escribano Cortés 2013 C.A. Mollet14 01:00In

11 Nahia Calafell Gaya 201215 01:02In

6 Joel Sánchez Ginés 2013 Lô Esport16 01:03In

10 Nerea Cardesin Fiol 2012 Menorca Trail Club Es Castell17 01:04In

21 Borja Barber 201318 01:04In

20 Ulisses  Olmedo Carreras 201319 01:07In

4 Gibet Riudavets Febrer 201320 01:08In
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

2
Mitja

203 David Escribano  Cortés 2011 C.A. Mollet1 01:350:462 -Bj

213 Francesc Llull Pons 20102 01:410:461 -Bj

218 Jordi Font Forcada 20103 01:410:483 -Bj

220 Ferran Mejias Fornell 20104 01:410:504 -Bj

206 Dido Castell Escolano 20115 01:530:557 -Bj

217 Jaume Marti Pons 20106 01:530:535 -Bj

219 Pere Font Forcada 20107 01:570:559 -Bj

216 Magí Triay Moll 20108 01:590:5610 -Bj

214 Neus Seguí Capellà 20109 02:000:5813 -Bj

215 Pablo Roca Mudarra 2011 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 02:010:5611 -Bj

208 Albert Bosch Cantos 201111 02:010:5612 -Bj

207 Hera Castell Escolano 201112 02:010:558 -Bj

205 Lluc Bosch Villalobos 201113 02:020:556 -Bj

201 Nerea Montañes  Muñoz 201114 02:080:5914 -Bj

211 Sofia Orfila Klevakina 201015 02:171:0115 -Bj

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

424 Sergi Pons García 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 02:40If

418 Jaume Seguí Capellà 20082 02:42Al

428 Jose Luis Vecillas Vecillas 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 02:46If

405 Jana  Guillem Verdun 2009 Barça4 02:47Al

419 Maria Pons Oliva 2008 Lô Esport5 02:48Al

413 Borja Sarrió Maiques 2008 Menorca Trail Club Es Castell6 03:00Al

432 Macià Arguimbau Alles 20067 03:02If

433 Guillem Mejias Fornell 20098 03:04Al

414 Miquel Sarrió Maiques 2008 Menorca Trail Club Es Castell9 03:06Al

427 David Roca Mudarra 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 03:07If

415 Ian Taltavull Valverde 2008 Ben Locus11 03:08Al

429 Aleix Marques Alles 200812 03:10Al

412 Ainhoa Martinez  Muñoz 2008 Aese13 03:10Al

430 Damia Bagur Moll 200914 03:12Al

426 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 03:13Al

407 Laia Petrus Bosch 200916 03:13Al

403 Sergi Pons Ameller 2009 Ben Locus17 03:16Al

417 Paula Sintes 200818 03:17Al

425 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport19 03:18Al

431 Joan Isaac Taberner  Moll 200920 03:18Al

410 Nura Padilla Tomasa 2008 Shoptic21 03:18Al

408 Damià Villalonga Mir 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis22 03:26Al

402 Izan Sánchez Ginés 2009 Lô Esport23 03:27Al

411 Neus Bosch Villalobos 200824 03:30Al

401 Aritz Segui Taltavull 200925 03:35Al

434 Alicia Calafat Moll 200826 03:35Al

416 Atenea Castell Escolano 2008 Menorca Atletisme Intersport27 03:36Al

422 Andrea Vinent Lopez 2007 Titorunners28 03:44If
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

4.300 Metres4
Mitja

703 Alejandro  Orfila  Klevakina 2004 Island Sport-Triton1 07:577:5727 -Cd 1:51

602 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 09:249:2465 -Cd 2:11

727 Cristhian Tenorio Ararat 20053 09:559:5578 -Cd 2:18

1039 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport4 10:0610:0687 -Cd 2:21

604 Joan Coll Pons 20045 10:5010:50104 -Cd 2:31

601 Alex  Gómez  Álvarez 20056 11:0711:07111 -Cd 2:35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

4.300 Metres5
Mitja

1026 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuiri1 16:128:0428 -Sr 3:46

1020 Maria Fiol 1987 Menorca Trail Club Es Castell2 17:288:3843 -Sr 4:04

1031 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell3 17:438:4454 -W-45 4:07

1033 Susana Segui 1988 Menorca Trail Club Es Castell4 17:508:4046 -Sr 4:09

1046 Mari Alles Pons 19755 18:439:2062 -W-40 4:21

1025 Cari Cardona Sintes 1970 Lô Esport6 19:169:3672 -W-45 4:29

1050 Jasmina Guillen 19847 19:499:3570 -Op 4:37

1035 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 20:4110:0485 -Jv 4:49

1003 Sara Reurer Olives 20029 20:429:5781 -Jv 4:49

1019 Holly Manigan 198210 20:4810:2694 -Sr 4:50

1027 Andrea Pons Thomas 199411 21:2310:3299 -Op 4:58

1044 Sonia Carreras Pons 198112 21:2310:3098 -W-35 4:58

1034 Ana Maria Ruiz Sintes 199313 21:2510:0990 -Op 4:59

1010 Lidia Naharro Olives 199714 21:5210:2795 -Pr 5:05

1042 Ruth Sintes Paulino 1987 BioRunning15 21:5610:58107 -Op 5:06

1029 Ester Servera Pascual 197116 22:1411:03109 -W-45 5:10

1018 Gemma Moll Benejam 1983 Malats Des Running17 22:2610:43102 -Op 5:13

1015 Mireia Capdevila Choy 198818 22:2810:54106 -Op 5:13

1037 Angels Rovira Gibert 1978 Noies Runners Sitges19 22:4410:46103 -Op 5:17

1041 Flor Alonso Caballo 199120 23:4111:45120 -Op 5:30

1009 Clara Coll Pons 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis21 24:0311:06110 -Pr 5:36

1049 Sara Monaco 199222 24:0811:09114 -Op 5:37

1032 Nuria Bort Boix 197823 24:1811:53123 -W-40 5:39

1022 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners24 24:2811:54124 -W-35 5:41

1005 Sonia Mezquida 2001 Sasga Yachts Lô Esport Triatló25 25:1212:09127 -Jv 5:52

1016 Kuka Lancina  Olivan 1986 Trail Running Zaragoza26 25:5012:40130 -Op 6:00

1023 Sílvia Tomasa Lozano 1971 Shoptic27 26:4113:00132 -W-45 6:12

1051 Ana Eugenia Ferro Alles 196528 38:5518:43134 -W-45 9:03

1048 Bianca Otilia Pons Bejarano 199829 38:5618:43133 -Op 9:03
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

4.300 Metres6
Mitja

617 Ahmed El Jaddar 1986 TV Riehen1 13:036:2416 -Sr 3:02

676 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 15:017:3318 -Sr 3:30

707 Ivan Canet  19843 15:287:3217 -Sr 3:36

687 Víctor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 15:397:3419 -Sr 3:38

655 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus5 15:437:5524 -M-50 3:39

700 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport6 15:457:3620 -M-40 3:40

699 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell7 15:467:5525 -Sr 3:40

714 Xavi  Villalonga  Ametller 19908 15:527:3621 -Op 3:41

636 Daniel Anglada Pons 1994 Ben Locus9 16:047:4122 -Op 3:44

652 Alex Coll Pons 1991 Menorca Trail - Correbirres10 16:048:0530 -Op 3:44

717 Toni Melià Pons 1979 BioRunning11 16:137:5726 -M-40 3:46

673 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme Cce12 16:158:0429 -Jv 3:47

669 Joan Sintes Vidal 1988 Menorca Trail Club Es Castell13 16:338:1133 -Sr 3:51

719 Ivan Caules Sanchez.Escribano 1973 Pratenc Aa14 16:398:1032 -M-45 3:52

726 Bep Llorens Marques 1976 Ben Locus15 16:448:3441 -M-40 3:53

638 Joan Olives Orfila 2000 Menorca Trail Club Es Castell16 16:528:1234 -Jr 3:55

692 Jordi  Marti San José 1982 C.E. Rayo Team17 16:578:0631 -M-35 3:57

671 Toni Seguí Jimenez 1978 Lô Esport18 17:018:1736 -M-40 3:57

654 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell19 17:108:3138 -M-40 4:00

661 Nicolas Escribano Martínez 198220 17:178:1635 -M-35 4:01

716 Llorens Mezquida Piris 1966 Lô Esport21 17:228:4147 -M-50 4:02

637 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning22 17:308:4249 -M-45 4:04

684 Mode Marqués Vinent 2003 Lô Esport23 17:368:3340 -Jv 4:06

667 Javier Gibeli Coll 1997 Lô Esport24 17:398:3339 -Pr 4:06

690 David Anglada Riudavets 1962 Ben Locus25 17:398:4250 -M-55 4:06

616 Carlos Menorca 198626 17:418:4352 -Op 4:07

657 Jose Montañes  Quiros 197827 17:488:3945 -Op 4:08

605 David Timoner Bosch 200328 17:498:2337 -Jv 4:09

620 David Celdrán Andreo 1981 Uapro San Isidro29 17:498:3642 -Op 4:09

649 Fernando Diaz Matarranz 196630 17:518:4148 -M-50 4:09

651 Quito Florit Ballesteros 1974 BioRunning31 17:548:4453 -M-40 4:10

607 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis32 17:598:5756 -Jv 4:11

621 Ben Alemany Riera 198033 18:208:4251 -Op 4:16

678 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella34 18:238:5655 -M-50 4:17

631 Pedro Ortega Camacho 1962 Menorca Trail Club Es Castell35 18:239:3873 -M-55 4:17

725 Tomeu Salord 1998 K-Forts36 18:279:0358 -Op 4:17

715 Juan Carlos Marques Massanet 197837 18:289:0257 -M-40 4:18

608 Marc Moll Llorens 199738 18:329:0359 -Op 4:19

689 Joel Bock Muñoz 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis39 18:458:3844 -Jv 4:22

710 Juan Camps Moll 1972 CN JAMMA40 18:509:4476 -M-45 4:23

645 Tito Vinent 1970 Tito Runners41 18:519:2061 -M-45 4:23

686 Joan Pons Torres 1993 Ben Locus42 18:579:1360 -Op 4:24

640 Luis Enseñat Segui 1988 Menorca Trail Club Es Castell43 19:029:2263 -Op 4:26

704 Pau Benejam Coca 199944 19:049:3368 -Pr 4:26

721 Jaume Coll Seguí 197745 19:049:3469 -M-40 4:26

670 Jordi Barcelo Petrus 1972 Lo Esport46 19:059:3571 -M-45 4:26

663 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners47 19:069:2364 -M-35 4:27
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610 Lluís Orfila Parés 199548 19:1810:0083 -Op 4:29

639 Sebas Bosch Camps 1985 Island Sport-Tritón49 19:259:3167 -Op 4:31

680 Carlos Lluch 196750 19:279:4475 -M-50 4:31

641 Ignasi Sirerol Camps 1988 Malats Des Running51 19:349:3066 -Op 4:33

627 Cristobal Torres 1971 Lô Esport52 19:359:4374 -M-45 4:33

724 Guiem Bosch 200253 20:0111:08112 -Jv 4:39

618 Jonathan Harvey 198554 20:0310:0586 -Sr 4:40

672 Andreu Fernandez Febrer 1967 Menorca Trail Club Es Castell55 20:1010:0889 -M-50 4:41

681 Alejo Sintes 197556 20:2710:1292 -Op 4:45

633 Martí Sintes Ameller 1967 Run For Fun Menorca57 20:3610:0082 -M-50 4:47

711 Carlos Roca Muñoz 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis58 20:4310:1191 -M-45 4:49

647 Luis Antonio Camarero Lazaro 195659 20:4910:0788 -M-60 4:50

712 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares60 20:529:5780 -M-55 4:51

609 Álvaro Raul Sierra Rodriguez 199661 20:5410:0084 -Sr 4:52

658 Xavi Padilla Potente 1969 Shoptic62 20:5710:1993 -M-45 4:52

723 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión63 21:0110:42101 -Sr 4:53

629 Josep Marí Pallicer 196464 21:0310:33100 -M-50 4:54

615 Santiago Ramon Lucena 198765 21:2010:3097 -Op 4:58

606 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus66 21:299:5779 -Jv 5:00

722 Alfonso Piqué Marqués 198967 21:469:5477 -Op 5:04

718 Antonio Carmona Garcia 195268 22:0210:52105 -M-65 5:07

611 Daniel Fernandez 199569 22:2211:10115 -Sr 5:12

642 Hugo Mateo Fernández 1990 Lô Esport70 22:3711:00108 -Sr 5:16

612 Pau Pons Serrano 199371 22:3710:2996 -Sr 5:16

646 Enrique De Palma Parra 1957 No club72 22:4511:57125 -M-60 5:17

682 Tomeu Barber Moll 1978 Blau Furibund73 22:5011:11117 -Op 5:19

614 Jorge Acero Pereda 198774 22:5411:36119 -Op 5:20

713 Luis Curto Carreras 1960 Orión, C.A.75 23:2011:14118 -M-55 5:26

635 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning76 23:2911:11116 -M-65 5:28

694 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell77 23:3612:03126 -M-55 5:29

643 Gerard Coll Clopes 1984 CN JAMMA78 23:4111:45121 -Op 5:30

632 Vicente Torres 1960 Lô Esport79 23:5611:50122 -M-55 5:34

720 Massimo Mennuni 197780 24:0811:09113 -M-40 5:37

683 Esteve Mercadal 195081 25:1912:09128 -M-65 5:53

623 Jose Manuel  Luño Lobera 1980 Trail Running Zaragoza82 25:5012:40129 -Op 6:00
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXIII Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 07-jul.-19

Lloc: Plaça des Born

Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

14 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 0:00:45 10

12 Ana Sintes 20122 0:00:54 9

17 Abril Alemany Mascaro 2012 Menorca Atletisme Intersport3 0:00:55 8

15 Emma Sancho Pons 2012 CN JAMMA4 0:00:56 7

19 Alma Segui Taltavull 20125 0:00:59 6

11 Nahia Calafell Gaya 20126 0:01:02 5

10 Nerea Cardesin Fiol 2012 Menorca Trail Club Es Castell7 0:01:04 4

4 Gibet Riudavets Febrer 20138 0:01:08 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

206 Dido Castell Escolano 20111 0:01:53 10

214 Neus Seguí Capellà 20102 0:02:00 9

207 Hera Castell Escolano 20113 0:02:01 8

201 Nerea Montañes  Muñoz 20114 0:02:08 7

211 Sofia Orfila Klevakina 20105 0:02:17 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

405 Jana  Guillem Verdun 2009 Barça1 0:02:47 10

419 Maria Pons Oliva 2008 Lô Esport2 0:02:48 9

412 Ainhoa Martinez  Muñoz 2008 Aese3 0:03:10 8

426 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:03:13 7

407 Laia Petrus Bosch 20095 0:03:13 6

417 Paula Sintes 20086 0:03:17 5

425 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport7 0:03:18 4

410 Nura Padilla Tomasa 2008 Shoptic8 0:03:18 3

411 Neus Bosch Villalobos 20089 0:03:30 2

434 Alicia Calafat Moll 200810 0:03:35 1

416 Atenea Castell Escolano 2008 Menorca Atletisme Intersport11 0:03:36 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

422 Andrea Vinent Lopez 2007 Titorunners1 0:03:44 10
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1039 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport1 0:10:06 102:21 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1035 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:20:41 104:49 m/km

1003 Sara Reurer Olives 20022 0:20:42 94:49 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1005 Sonia Mezquida 2001 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 0:25:12 105:52 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1010 Lidia Naharro Olives 19971 0:21:52 105:05 m/km

1009 Clara Coll Pons 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:24:03 95:36 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1026 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuiri1 0:16:12 103:46 m/km

1020 Maria Fiol 1987 Menorca Trail Club Es Castell2 0:17:28 94:04 m/km

1033 Susana Segui 1988 Menorca Trail Club Es Castell3 0:17:50 84:09 m/km

1019 Holly Manigan 19824 0:20:48 74:50 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1044 Sonia Carreras Pons 19811 0:21:23 104:58 m/km

1022 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners2 0:24:28 95:41 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1046 Mari Alles Pons 19751 0:18:43 104:21 m/km

1032 Nuria Bort Boix 19782 0:24:18 95:39 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1031 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell1 0:17:43 104:07 m/km

1025 Cari Cardona Sintes 1970 Lô Esport2 0:19:16 94:29 m/km

1029 Ester Servera Pascual 19713 0:22:14 85:10 m/km

1023 Sílvia Tomasa Lozano 1971 Shoptic4 0:26:41 76:12 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1051 Ana Eugenia Ferro Alles 19651 0:38:55 109:03 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

1050 Jasmina Guillen 19841 0:19:49 104:37 m/km

1027 Andrea Pons Thomas 19942 0:21:23 94:58 m/km

1034 Ana Maria Ruiz Sintes 19933 0:21:25 84:59 m/km

1042 Ruth Sintes Paulino 1987 BioRunning4 0:21:56 75:06 m/km

1018 Gemma Moll Benejam 1983 Malats Des Running5 0:22:26 65:13 m/km

1015 Mireia Capdevila Choy 19886 0:22:28 55:13 m/km

1037 Angels Rovira Gibert 1978 Noies Runners Sitges7 0:22:44 45:17 m/km

1041 Flor Alonso Caballo 19918 0:23:41 35:30 m/km

1049 Sara Monaco 19929 0:24:08 25:37 m/km

1016 Kuka Lancina  Olivan 1986 Trail Running Zaragoza10 0:25:50 16:00 m/km

1048 Bianca Otilia Pons Bejarano 199811 0:38:56 19:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

23 Magi Mevis Taberner Moll 20121 0:00:50 10

13 Roman Sintes 20122 0:00:50 9

16 Joan Seguí Capellà 20123 0:00:51 8

9 Jan Coll Anglada 2012 CN JAMMA4 0:00:51 7

24 Jaume Villalonga Salom 20135 0:00:55 6

8 Albert Martinez Taltavull 20126 0:00:56 5

22 Raul Melia Paredes 20127 0:00:56 4

5 Gael Melguizo Prieto 20138 0:00:59 3

3 Daniel Escribano Cortés 2013 C.A. Mollet9 0:01:00 2

6 Joel Sánchez Ginés 2013 Lô Esport10 0:01:03 1

21 Borja Barber 201311 0:01:04 1

20 Ulisses  Olmedo Carreras 201312 0:01:07 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

203 David Escribano  Cortés 2011 C.A. Mollet1 0:01:35 10

213 Francesc Llull Pons 20102 0:01:41 9

218 Jordi Font Forcada 20103 0:01:41 8

220 Ferran Mejias Fornell 20104 0:01:41 7

217 Jaume Marti Pons 20105 0:01:53 6

219 Pere Font Forcada 20106 0:01:57 5

216 Magí Triay Moll 20107 0:01:59 4

215 Pablo Roca Mudarra 2011 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 0:02:01 3

208 Albert Bosch Cantos 20119 0:02:01 2

205 Lluc Bosch Villalobos 201110 0:02:02 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

418 Jaume Seguí Capellà 20081 0:02:42 10

413 Borja Sarrió Maiques 2008 Menorca Trail Club Es Castell2 0:03:00 9

433 Guillem Mejias Fornell 20093 0:03:04 8

414 Miquel Sarrió Maiques 2008 Menorca Trail Club Es Castell4 0:03:06 7

415 Ian Taltavull Valverde 2008 Ben Locus5 0:03:08 6

429 Aleix Marques Alles 20086 0:03:10 5

430 Damia Bagur Moll 20097 0:03:12 4

403 Sergi Pons Ameller 2009 Ben Locus8 0:03:16 3

431 Joan Isaac Taberner  Moll 20099 0:03:18 2

408 Damià Villalonga Mir 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 0:03:26 1

402 Izan Sánchez Ginés 2009 Lô Esport11 0:03:27 1

401 Aritz Segui Taltavull 200912 0:03:35 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

424 Sergi Pons García 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:02:40 10

428 Jose Luis Vecillas Vecillas 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:02:46 9

432 Macià Arguimbau Alles 20063 0:03:02 8

427 David Roca Mudarra 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:03:07 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

703 Alejandro  Orfila  Klevakina 2004 Island Sport-Triton1 0:07:57 101:51 m/km

602 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:09:24 92:11 m/km

727 Cristhian Tenorio Ararat 20053 0:09:55 82:18 m/km

604 Joan Coll Pons 20044 0:10:50 72:31 m/km

601 Alex  Gómez  Álvarez 20055 0:11:07 62:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

673 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme Cce1 0:16:15 103:47 m/km

684 Mode Marqués Vinent 2003 Lô Esport2 0:17:36 94:06 m/km

605 David Timoner Bosch 20033 0:17:49 84:09 m/km

607 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:17:59 74:11 m/km

689 Joel Bock Muñoz 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:18:45 64:22 m/km

724 Guiem Bosch 20026 0:20:01 54:39 m/km

606 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus7 0:21:29 45:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

638 Joan Olives Orfila 2000 Menorca Trail Club Es Castell1 0:16:52 103:55 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

667 Javier Gibeli Coll 1997 Lô Esport1 0:17:39 104:06 m/km

704 Pau Benejam Coca 19992 0:19:04 94:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

617 Ahmed El Jaddar 1986 TV Riehen1 0:13:03 103:02 m/km

676 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:01 93:30 m/km

707 Ivan Canet  19843 0:15:28 83:36 m/km

687 Víctor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:15:39 73:38 m/km

699 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell5 0:15:46 63:40 m/km

669 Joan Sintes Vidal 1988 Menorca Trail Club Es Castell6 0:16:33 53:51 m/km

618 Jonathan Harvey 19857 0:20:03 44:40 m/km

609 Álvaro Raul Sierra Rodriguez 19968 0:20:54 34:52 m/km

723 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión9 0:21:01 24:53 m/km

611 Daniel Fernandez 199510 0:22:22 15:12 m/km

642 Hugo Mateo Fernández 1990 Lô Esport11 0:22:37 15:16 m/km

612 Pau Pons Serrano 199312 0:22:37 15:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

692 Jordi  Marti San José 1982 C.E. Rayo Team1 0:16:57 103:57 m/km

661 Nicolas Escribano Martínez 19822 0:17:17 94:01 m/km

663 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners3 0:19:06 84:27 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

700 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport1 0:15:45 103:40 m/km

717 Toni Melià Pons 1979 BioRunning2 0:16:13 93:46 m/km

726 Bep Llorens Marques 1976 Ben Locus3 0:16:44 83:53 m/km

671 Toni Seguí Jimenez 1978 Lô Esport4 0:17:01 73:57 m/km

654 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell5 0:17:10 64:00 m/km

651 Quito Florit Ballesteros 1974 BioRunning6 0:17:54 54:10 m/km

715 Juan Carlos Marques Massanet 19787 0:18:28 44:18 m/km

721 Jaume Coll Seguí 19778 0:19:04 34:26 m/km

720 Massimo Mennuni 19779 0:24:08 25:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

719 Ivan Caules Sanchez.Escribano 1973 Pratenc Aa1 0:16:39 103:52 m/km

637 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning2 0:17:30 94:04 m/km

710 Juan Camps Moll 1972 CN JAMMA3 0:18:50 84:23 m/km

645 Tito Vinent 1970 Tito Runners4 0:18:51 74:23 m/km

670 Jordi Barcelo Petrus 1972 Lo Esport5 0:19:05 64:26 m/km

627 Cristobal Torres 1971 Lô Esport6 0:19:35 54:33 m/km

711 Carlos Roca Muñoz 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 0:20:43 44:49 m/km

658 Xavi Padilla Potente 1969 Shoptic8 0:20:57 34:52 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

655 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus1 0:15:43 103:39 m/km

716 Llorens Mezquida Piris 1966 Lô Esport2 0:17:22 94:02 m/km

649 Fernando Diaz Matarranz 19663 0:17:51 84:09 m/km

678 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella4 0:18:23 74:17 m/km

680 Carlos Lluch 19675 0:19:27 64:31 m/km

672 Andreu Fernandez Febrer 1967 Menorca Trail Club Es Castell6 0:20:10 54:41 m/km

633 Martí Sintes Ameller 1967 Run For Fun Menorca7 0:20:36 44:47 m/km

629 Josep Marí Pallicer 19648 0:21:03 34:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

690 David Anglada Riudavets 1962 Ben Locus1 0:17:39 104:06 m/km

631 Pedro Ortega Camacho 1962 Menorca Trail Club Es Castell2 0:18:23 94:17 m/km

712 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares3 0:20:52 84:51 m/km

713 Luis Curto Carreras 1960 Orión, C.A.4 0:23:20 75:26 m/km

694 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell5 0:23:36 65:29 m/km

632 Vicente Torres 1960 Lô Esport6 0:23:56 55:34 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

647 Luis Antonio Camarero Lazaro 19561 0:20:49 104:50 m/km

646 Enrique De Palma Parra 1957 No club2 0:22:45 95:17 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

718 Antonio Carmona Garcia 19521 0:22:02 105:07 m/km

635 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning2 0:23:29 95:28 m/km

683 Esteve Mercadal 19503 0:25:19 85:53 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

4.300 Metres

714 Xavi  Villalonga  Ametller 19901 0:15:52 103:41 m/km

636 Daniel Anglada Pons 1994 Ben Locus2 0:16:04 93:44 m/km

652 Alex Coll Pons 1991 Menorca Trail - Correbirres3 0:16:04 83:44 m/km

616 Carlos Menorca 19864 0:17:41 74:07 m/km

657 Jose Montañes  Quiros 19785 0:17:48 64:08 m/km

620 David Celdrán Andreo 1981 Uapro San Isidro6 0:17:49 54:09 m/km

621 Ben Alemany Riera 19807 0:18:20 44:16 m/km

725 Tomeu Salord 1998 K-Forts8 0:18:27 34:17 m/km

608 Marc Moll Llorens 19979 0:18:32 24:19 m/km

686 Joan Pons Torres 1993 Ben Locus10 0:18:57 14:24 m/km

640 Luis Enseñat Segui 1988 Menorca Trail Club Es Castell11 0:19:02 14:26 m/km

610 Lluís Orfila Parés 199512 0:19:18 14:29 m/km

639 Sebas Bosch Camps 1985 Island Sport-Tritón13 0:19:25 14:31 m/km

641 Ignasi Sirerol Camps 1988 Malats Des Running14 0:19:34 14:33 m/km

681 Alejo Sintes 197515 0:20:27 14:45 m/km

615 Santiago Ramon Lucena 198716 0:21:20 14:58 m/km

722 Alfonso Piqué Marqués 198917 0:21:46 15:04 m/km

682 Tomeu Barber Moll 1978 Blau Furibund18 0:22:50 15:19 m/km

614 Jorge Acero Pereda 198719 0:22:54 15:20 m/km

643 Gerard Coll Clopes 1984 CN JAMMA20 0:23:41 15:30 m/km

623 Jose Manuel  Luño Lobera 1980 Trail Running Zaragoza21 0:25:50 16:00 m/km
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